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Pyuka, Zn-nutbe

Homep ans 3akasa

413-9201.00-00609
413-9201.00-00811
413-9201.00-01215
413-9201.00-01821
413-9201.00-02225
413-9202.00-00810
413-9202.00-01113
413-9202.00-01215
413-9202.00-02022
413-9203.00-00810
413-9203.00-01113
413-9203.00-01215
413-9203.00-02022

TonwwuHa ABepu

0.6-0.9 Mm
0.8-1.1 mm
1.2-1.5 mm
1.8-2.1 mm
2.2-2.5 Mm
0.8-1.0 Mm
1.1-1.3 Mmm
1.2-1.5 mm
2.2-2.5 Mm
0.8-1.0 Mmm
1.1-1.3 mm
1.2-1.5 mm
2.2-2.5 Mmm

MpeunmyliectBa

Mnockne pyykn, OCHOBaHHbIE Ha
TexHonorun DIRAK-SNAP, ans
wkados 19”.

[nsa ycraHoBku He Tpebytotcs
VNHCTPYMEHTbI.

[1Ns TECHbIX NPOCTPAHCTB.

MoaxoanT Ans pasnuyHbIX
BCTaBOK 1 060OpyA0BaHMS.
[ns BepTMKansHoOm n
rOPV30HTarnbHOM YCTaHOBKM.

[ns ycTaHOBKM JOCTATOYHO
BCTaBWUTb B MOHTaXKHOE

Marepuansi

[6-1500DST]

DST!

ik

Pyuka: Zn-nutbe, C MaToBbIM
XPOMOBbIM MOKPbITUEM WUNW YepHas

Mo 3anpocy AOCTYMHbI
NOBEPXHOCTYU U3 APYTUX
maTepuaros.

3anopub|e KIMUHbI: NOpoLUKoBas
ctanb

oTBepcTme.
7[0.2786] b 10 [0.394) 9.6 [0.378]
)
| p B D
ll : w ) = II]
72 3 |
oA :
5.2 [0.205] 9.4[0.370) | ©°< 8.4 [0.331]
2l e
+0.1 = 12.6 +0.1 ®
2577 '[0.984) < [0.496] 9.5 [0.374] =
| é ' Lo
L ] N~ =
I —— 5 © 3 __L__TQ]
I l hanif 3 | o
f |
MoHTaxHoe oTBepcTUe noBerHOOTb Cnoco6 YyCTaHOBKM

25x54
25x54
25x5.4
25x54
25x54
9.5x85
9.5x8.5
9.5x85
9.5x8.5
9.5x8.5
9.5x8.5
9.5x85
9.5x8.5

756 292-0306.80-02530 UHCTPYMEHT ANsA AeMOoHTaxa

C MatoBbIM XPOMOBbIM MOKPbITUEM
C MaToBbIM XPOMOBbIM MOKPbITUEM
C MaToBbIM XPOMOBbIM MOKPbITUEM
C MaToBbIM XPOMOBbIM MOKPbITUEM
C MatoBbIM XPOMOBbIM MOKPbITUEM
C MatoOBbIM XPOMOBbIM MOKPbITUEM
C MatoBbIM XPOMOBbIM MOKPbITUEM
C MatoBbIM XPOMOBbIM MOKPbITUEM
C MaToBbIM XPOMOBbIM MOKPbITUEM

YepHast
yepHast
yepHast
uepHast

6e3 MHCTPYMEHTOB
6e3 UHCTPYMEHTOB
6e3 UHCTPYMEHTOB
6e3 UHCTPYMEHTOB
6€e3 UHCTPYMEHTOB
6e3 MHCTPYMEHTOB
6€e3 UHCTPYMEHTOB
6e3 VHCTPYMEHTOB
6e3 UHCTPYMEHTOB
6e3 UHCTPYMEHTOB
6e3 UHCTPYMEHTOB
6e3 MHCTPYMEHTOB
6€e3 UHCTPYMEHTOB

Py4ku | 713

Py4dkun



